EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO n.º 36/2025, 
referente à ARP 008/2025. OBJETO: Aquisição de material de 
expediente pela Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão. 
FORNECEDORA:  DISTRIBUIDORA ALVORADA LDTA, CNPJ 
nº 27.147.307/0001-76. VALIDADE: até 21/05/2026. VALOR: R$ 
12.622,80 (doze mil, seiscentos e vinte e dois reais e oitenta centavos). 
NOTAS DE EMPENHO: 2025NE002524, de 29/10/2025, no valor de 
R$ 211,60 (duzentos e onze reais e sessenta centavos). e 2025NE002525, 
de 29/10/2025, no valor de R$ 12.411,20 (doze mil, quatrocentos 
e onze reais e vinte centavos). PRAZO PARA ENTREGA DOS 
MATERIAIS: Prazo máximo de 15 dias, a contar da assinatura da 
ordem de fornecimento. PRAZO DE GARANTIA: 06 (seis) meses, a 
partir da emissão do termo de Recebimento Definitivo pela Contratante 
e recebida pela Contratada.

[...]

EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO n.º 
37/2025, referente à ARP 005/2025. OBJETO: Aquisição de gênero 
alimentícios para a Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão. 
FORNECEDORA:  DISTRIBUIDORA MONTE SINAI LDTA, 
CNPJ nº 46.294.208/0001-61. VALIDADE: até 20/03/2026. VALOR: 
R$ 8.220,00 (oito mil duzentos e vinte reais). NOTA DE EMPENHO: 
2025NE002523, de 29/10/2025, no valor de R$ 8.220,00(oito 
mil duzentos e vinte reais). PRAZO PARA ENTREGA DOS 
MATERIAIS: Prazo máximo de 15 dias, a contar da assinatura da 
ordem de fornecimento. PRAZO DE GARANTIA: 06 (seis) meses, a 
partir da emissão do termo de Recebimento Definitivo pela Contratante 
e recebida pela Contratada.

[...]

EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO n.º 33/2025, 
referente à ARP 008/2025. OBJETO: Aquisição de material de 
expediente pela Assembleia Legislativa do Estado do Maranhão. 
FORNECEDORA:  DISTRIBUIDORA ALVORADA LDTA, CNPJ 
nº 27.147.307/0001-76. VALIDADE: até 21/05/2026. VALOR: R$ 
14.580,00 (Quatorze mil, quinhentos e oitenta reais). NOTAS DE 
EMPENHO: 2025NE002526, de 29/10/2025, no valor de R$ 14.580,00 
(Quatorze mil, quinhentos e oitenta reais). PRAZO PARA ENTREGA 
DOS MATERIAIS: Prazo máximo de 15 dias, a contar da assinatura da 
ordem de fornecimento. PRAZO DE GARANTIA: 06 (seis) meses, a 
partir da emissão do termo de Recebimento Definitivo pela Contratante 
e recebida pela Contratada.